
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 106631708

Data publicarii	02.12.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 260,33 RON - 260,33 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 HARTIE COPIATOR A4 5 18,45 92,25 1 Total 92,25 2 BANDA DUBLU ADEZIVA 25MM*50 M 2 16,8 33,6 2 Total 33,6 3 FOI PARCURS MARFA/PERSOANE INSERiate, A4, 100 FILE 1 29,82 29,82 3 Total 29,82 4 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4, 50 MICRONI, 2 16,34 32,68 4 Total 32,68 5 NOTA INTRARE RECEPTIE AUTOCOPIATIV 2 21,08 42,16 5 Total 42,16 6 FOI PARCURS MARFA/PERSOANE INSERiate, A4, 100 FILE 1 29,82 29,82 6 Total 29,82 Grand Total 260,33
